1

PORTARIA Nº 010, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, biênio 2025-2026, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o Senhor FÁGNER SILVA DE AZEVEDO, matricula

062, a Senhora AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS, matricula 064, e a Senhora

LANA HELEN MEIRA CIRNE, matricula 063, para atuarem como membros da equipe

de Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN.

Parágrafo Único.   A presente Comissão, ficará sob a Presidência do Senhor

FÁGNER SILVA DE AZEVEDO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fincando

revogadas todas as disposições em contrário.

Edifício “Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros”, Jardim do Seridó/RN,

21 de janeiro de 2025.

___________________________________________

OZIRES BORGES VILAR NETO

Presidente